¥ Temascalc

ingo

2.3

CONAC

ESTADO DE MEXICO/MUNICIPIO DE TEMASCALCINGO

Calendario de Ingresos del Ejercicio Fiscal 2017

Anual

Enero

Febrero

Marzo

Abril

Mayo

Junio

Julio

Agosto

Septiembre

Octubre

Noviembre

Diciembre

Total

1,375,323.66

110,560.11

148,285.06

133,914.14

120,636.20

149,640.81

147,085.84

189,385.13

225,718.40

150,097.97

Impuestos

impuestos  sobre  los|
ingresos

impuestos ~ sobre el

impuestos  sobre
produccién, el consumo
las transacciones

impuestos  al  comerci
exterior

impuestos sobre Nominas
Asimilables

Impuestos Ecol6gicos

[Accesorios

Otros Impuestos

no
en las fracciones de la Le)
de Ingresos causadas  en)
ejercicios fiscales anteriore
pendientes de liquidacion
pago

Cuotas y Aportaciones def
sequridad social

[Aportaciones para Fondo:
de Vivienda

Cuotas  para el Segur
Social

Cuotas de Ahorro para el
Retiro

Otras Cuotas y Aportaciones)
para la seguridad social

[Accesorios

Contribuciones de]
mejoras

Contribucion de mejoras po
obras publicas

Contribuciones de  Mejoras]
no comprendidas en la
fracciones de 1a Ley de}
ingresos  causadas en
ejercicios fiscales anteriores]
pendientes de liquidacion
pago

Derechos

Derechos por el uso, goce,
laprovechamiento
explotacion de bienes  de]
[dominio publico

Derechos a los}
hidrocarburos

Derechos por prestacion de
servicios




Otros Derechos

[Accesorios

Derechos no comprendidos)
en las fracciones de la Le
de Ingresos causadas en|
eiercicios fiscales anteriore:
pendientes de liquidacion
pago

Productos

Productos de tipo corriente

Productos de capital

no
en las fracciones de a Le
de Ingresos causadas en|
ejercicios fiscales anteriore:
pendientes de liquidacion
pago

(Aprovechamientos

[Aprovechamientos de tip
corriente

[Aprovechamientos del
capital
[Aprovechamientos n

comprendidos  en  la]
fracciones de la Ley de]
ingresos  causadas en)
ejercicios fiscales anteriore
pendientes de liquidacion
pago

ingresos por ventas de}
bienes y servicios

ingresos por ventas  de}
bienes y  servicios  de}
organismos
descentralizados

ingresos de operacion del
entidades  paraestatale]
lempresariales

ingresos por ventas  de}

bienes y  servicio:
en
establecimientos del

[Gobiemo Central

Participaciones y|
Aportaciones

1375323.66}

$ 110,560.11

148,285.06

133,914.14

120,636.20 | $

149,640.81

147,085.84 | $

189,385.13

225,718.40

150,097.97

-

Participaciones

[Aportaciones

Convenios

Transferencias,
[Asignaciones, Subsidios
Otras Ayudas

1293442.17|

$ 110,000.00

110,000.00

132,714.00

119,001.00

136,765.60

141,765.60

181,500.00

215,413.20

146,282.77

Transferencias ~ Intemas
Asignaciones  al  Sector
Publico

Transferencias al Resto del
Sector Publico

[subsidios y Subvenciones

81881.49|

$ 560.11

38,285.06

1,200.14

1,635.20

12,875.21

5,320.24

7,885.13

10,305.20

3,815.20

Ayudas sociales

Pensiones y Jubilaciones

 Transferencias
Fideicomisos, mandatos
analogos

ingresos  derivados  de]
Financiamientos




Endeudamiento interno

Endeudamiento externo




