



ESTADO DE MÉXICO/MUNICIPIO DE TEMASCALCINGO

Calendario de Ingresos del Ejercicio Fiscal 2017

Calendario de Ingresos del Ejercicio Fiscal 2017													
	Anual	Enero	Febrero	Marzo	Abril	Мауо	Junio	Julio	Agosto	Septiembre	Octubre	Noviembre	Diciembre
Total	\$ 1,375,323.66	\$ 110,560.11	\$ 148,285.06	\$ 133,914.14	\$ 120,636.20	\$ 149,640.81	\$ 147,085.84	\$ 189,385.13	\$ 225,718.40	\$ 150,097.97	\$ -		
Impuestos	-	-	-	1	-	-	-	-	-	-	-	-	
Impuestos sobre los ingresos	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Impuestos sobre el patrimonio	-	-		ē	-	-	-		•	-		-	
Impuestos sobre la producción, el consumo y las transacciones	-	-	-		-	-	-	-		-	-	-	-
Impuestos al comercio exterior	-	-	-		-	-	-	-	-	-	-	-	
Impuestos sobre Nóminas y Asimilables	-	-	-	ē	-	-	-	-	-	-		-	-
Impuestos Ecológicos		-	-	÷	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Accesorios	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Otros Impuestos	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Impuestos no comprendidos en las fracciones de la Ley de Ingresos causadas en ejercicios fiscales anteriores pendientes de liquidación o pago				-					-		-		-
Cuotas y Aportaciones de seguridad social	=	-	-	a	-	-	-	-	a	-	-	-	-
Aportaciones para Fondos de Vivienda	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	,	-	-
Cuotas para el Seguro Social	÷	-	-	÷	-	÷	÷		÷	÷		-	-
Cuotas de Ahorro para el Retiro		-	-	-	-	-	-	-	-	-		-	-
Otras Cuotas y Aportaciones para la seguridad social	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Accesorios		-	-		-	-	-	-	-	-	-	-	
Contribuciones de mejoras		-	-		-	-	-	-	-	-		-	
Contribución de mejoras por obras públicas	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Contribuciones de Mejoras no comprendidas en las fracciones de la Ley de Ingresos causadas en ejercicios fiscales anteriores pendientes de liquidación o pago				-		-	-		-	-			
Derechos	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		-
Derechos por el uso, goce, aprovechamiento o explotación de bienes de dominio público	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Derechos a los hidrocarburos	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-			-
Derechos por prestación de servicios	-	-		-	-	-	-		-	-	-	-	

Otros Derechos	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Accesorios						-	-		-			-	
Derechos no comprendidos en las fracciones de la Ley de Ingresos causadas en ejercicios fiscales anteriores pendientes de liquidación o pago	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		-	
Productos	-	-	-		-	-	-	-	-	-	-	-	-
Productos de tipo corriente	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		-
Productos de capital	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Productos no comprendidos en las fracciones de la Ley de Ingresos causadas en ejercicios fiscales anteriores pendientes de liquidación o pago	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Aprovechamientos	-	-	-	=	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Aprovechamientos de tipo corriente	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Aprovechamientos de capital	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Aprovechamientos no comprendidos en las fracciones de la Ley de lingresos causadas en ejercicios fiscales anteriores pendientes de liquidación o pago													
Ingresos por ventas de bienes y servicios	÷	-	-	-	÷	÷	÷	-	÷	-	-	÷	-
Ingresos por ventas de bienes y servicios de organismos descentralizados		-	-	-	-	-	-		-	-	-		-
Ingresos de operación de entidades paraestatales empresariales		-		-				-		-	-		
Ingresos por ventas de bienes y servicios producidos en establecimientos del Gobierno Central	-	-	-	-	-	-	-	-	-		-	-	-
Participaciones y Aportaciones	1375323.66	\$ 110,560.11	\$ 148,285.06	\$ 133,914.14	\$ 120,636.20	\$ 149,640.81	\$ 147,085.84	\$ 189,385.13	\$ 225,718.40	\$ 150,097.97	\$ -		-
Participaciones	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Aportaciones										-	-		-
Convenios	-	-	•	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	1293442.17	\$ 110,000.00	\$ 110,000.00	\$ 132,714.00	119,001.00	136,765.60	141,765.60	181,500.00	215,413.20	146,282.77	-	-	-
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público		-		-				-	-	-			
Transferencias al Resto del Sector Público		-		-		-	-		-	-	-	-	-
Subsidios y Subvenciones	81881.49	\$ 560.11	\$ 38,285.06	\$ 1,200.14	1,635.20	12,875.21	5,320.24	7,885.13	10,305.20	3,815.20	-	-	-
Ayudas sociales	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Pensiones y Jubilaciones	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Transferencias a Fideicomisos, mandatos y análogos		-		-	-	-	-		-		-	-	-
Ingresos derivados de Financiamientos	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Endeudamiento interno													
Endeudamiento externo	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-